MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 004/2024

Autoria: Sergio Augusto Moreira
Marota
Nº do Protocolo: 98/2024
Protocolado em: 08/11/2024 14h27

Justificativa

Viçosa, 08 de novembro de 2024.
Prezado. Sr.
Rafael Magalhães Cassimiro
Presidente da Câmara Municipal de Viçosa

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, informar minha ausência na Reunião
Extraordinária  do  dia  08  de  novembro  de  2024  em  virtude  de  compromissos  oficiais.  Estou  em
viagem participando de reuniões, com o objetivo de estabelecer parcerias e captar investimentos
em benefício de nossa cidade.
Solicito que esta justificativa seja considerada conforme o regimento interno desta Casa.

 Atenciosamente,

Sergio Augusto Moreira Marota
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:40:15 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
er

gi
o

Au
gu

st
o

M
or

ei
ra

 M
ar

ot
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 N

5P
H

2-
PD

3N
X-

7Y
EV

Y-
76

4H
F-

Q
Q

W
4D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/N5PH2-PD3NX-7YEVY-764HF-QQW4D
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/N5PH2-PD3NX-7YEVY-764HF-QQW4D

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 004/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 08/11/2024 14:15:50
Hash Interno: xy6vrzevuncdol3gi3clarkmimpode17vi0j4zzh

Chave de Verificação

N5PH2-PD3NX-7YEVY-764HF-QQW4D
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

009.***.***-61 Sergio Augusto Moreira Marota Assinado em 11/11/2024 11:57

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:40:15 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
er

gi
o

Au
gu

st
o

M
or

ei
ra

 M
ar

ot
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 N

5P
H

2-
PD

3N
X-

7Y
EV

Y-
76

4H
F-

Q
Q

W
4D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/oficio/20/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/N5PH2-PD3NX-7YEVY-764HF-QQW4D
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/N5PH2-PD3NX-7YEVY-764HF-QQW4D